CCC中国国家强制性产品认证                                                      第1页共1页

特殊查询3C认证证书信息申请书

　　（单位名称或个人）                      因在                （查询理由）过程中，需要查询3C认证证书具体情况。

　　现提供以下查询3C认证证书条件：

3C认证证书编号：
（如有，以下五项信息可以不填写）
3C认证证书申请人全称：

3C认证证书生产厂全称：

3C认证证书制造商全称：

查询的产品全称：

查询的产品型号：

　　我单位（或个人）保证不利用查询结果侵犯其它企业的利益和做出任何违反现行法律法规的行为，并对3C证书信息在使用过程中可能造成的问题负责。

恳请在查询完毕后及时回复我单位。

经办人姓名：

手机号：

固定电话：（区号+电话号码）：

传真：（区号+传真号码）

邮箱E-mail：

此致

敬礼！

单位盖章:
申请人签字：

申请日期：    年  月  日

联系人：杨老师           联系电话：13817473279                  联系邮箱：1606960433@qq.com